
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.29.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) 
oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr 
LII/471/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 1037)Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy do kwoty 57.573.952,86 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 47.096.862,71 zł, 

- dochody majątkowe: 10.477.090,15 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 6.610.115,64 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 169.423,42 zł.”.. 

2. § 2 ust. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy do kwoty 64.383.597,27 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 47.179.055,23zł, 

- wydatki majątkowe: 17.204.542,04 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie: 6.610.115,64zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 212.057,79 zł (otrzymane w 2024 r. 
169.423,42 zł + niewykorzystane w roku 2023 42.634,37 zł).”.. 

§ 2. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 1



1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.29.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

207 152,00 2 600,00 209 752,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 76 263,00 2 600,00 78 863,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 263,00 2 600,00 78 863,00 

Razem: 57 571 352,86 2 600,00 57 573 952,86 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.29.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 876 528,84 0,00 3 876 528,84 

 60017  Drogi wewnetrzne 604 000,00 -110 000,00 494 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 590 000,00 -110 000,00 480 000,00 
 60095  Pozostała działalność 154 803,11 110 000,00 264 803,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 154 803,11 110 000,00 264 803,11 
750   Administracja publiczna 5 870 076,42 0,00 5 870 076,42 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 572 816,00 0,00 4 572 816,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 -30 000,00 270 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 286 654,00 40 000,00 326 654,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 40 483,00 -10 000,00 30 483,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

208 152,00 2 600,00 210 752,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 77 263,00 2 600,00 79 863,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 43 800,00 2 600,00 46 400,00 

801   Oświata i wychowanie 23 338 808,21 0,00 23 338 808,21 
 80101  Szkoły podstawowe 15 861 867,23 0,00 15 861 867,23 
  4270 Zakup usług remontowych 106 800,00 20 000,00 126 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00 -21 613,00 112 887,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 860,00 613,00 5 473,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 300,00 1 000,00 7 300,00 

 80104  Przedszkola 4 140 491,16 0,00 4 140 491,16 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 20 500,00 -7 000,00 13 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 7 000,00 26 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

880 135,60 0,00 880 135,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 2 205,00 6 305,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 705,00 -2 205,00 4 500,00 
852   Pomoc społeczna 4 555 293,09 0,00 4 555 293,09 

 85202  Domy pomocy społecznej 522 000,00 30 000,00 552 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

522 000,00 30 000,00 552 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 1



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 976 763,00 -30 000,00 946 763,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 604 724,00 -10 000,00 594 724,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 200,00 0,00 109 200,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 65 400,00 0,00 65 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -615,00 11 385,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 615,00 615,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 570 953,28 0,00 7 570 953,28 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 198 200,00 0,00 198 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 188 200,00 2 000,00 190 200,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 57 500,00 1 000,00 58 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 372 171,01 -1 000,00 371 171,01 
  4220 Zakup środków żywności 8 500,00 -1 000,00 7 500,00 

Razem: 64 380 997,27 2 600,00 64 383 597,27 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.29.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r.                     

z tego: z tego: 

z tego: 
Wyda

tki 
mająt
kowe 

z tego: 
 

Dotacj
e 

bieżąc
e 

Dotac
je 

mająt
kowe 

 

Wydatk
i 

bieżące wydatki 
jednost

ek 
budżeto

wych, 

 

dot
acje 
na 
zad
ania 
bież
ące 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

 
inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 1 100 8

83,59 1 100 8
83,59 0,00 1 100 8

83,59 1 100 8
83,59 1 100 8

83,59 17 67
8,70 1 083 20

4,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 01095  Pozostała 
działalność 1 100 8

83,59 1 100 8
83,59 0,00 1 100 8

83,59 1 100 8
83,59 1 100 8

83,59 17 67
8,70 1 083 20

4,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 100 8
83,59 1 100 8

83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 2 520,0

0 2 520,0
0 2 520,0

0 2 520,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 283,00 283,00 283,00 283,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 875,

70 14 875,
70 14 875,

70 14 87
5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 230,1
6 3 230,1

6 3 230,1
6 0,00 3 230,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 696,20 696,20 696,20 0,00 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4430 Różne opłaty i 
składki 0,00 0,00 0,00 1 079 2

78,53 1 079 2
78,53 1 079 2

78,53 0,00 1 079 27
8,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
600   Transport i 

łączność 15 600,
00 15 600,

00 0,00 15 600,
00 15 600,

00 15 600,
00 12 85

2,00 2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 15 600,

00 15 600,
00 0,00 15 600,

00 15 600,
00 15 600,

00 12 85
2,00 2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

15 600,
00 15 600,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 848,0

0 1 848,0
0 1 848,0

0 1 848,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 264,00 264,00 264,00 264,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 740,

00 10 740,
00 10 740,

00 10 74
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 748,0

0 2 748,0
0 2 748,0

0 0,00 2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

750   Administracja 
publiczna 104 14

3,00 104 14
3,00 0,00 104 143

,00 104 143
,00 104 143

,00 103 1
43,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
 75011  Urzędy 

wojewódzkie 104 14
3,00 104 14

3,00 0,00 104 143
,00 104 143

,00 104 143
,00 103 1

43,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

104 14
3,00 104 14

3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 85 475,

00 85 475,
00 85 475,

00 85 47
5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 15 098,

00 15 098,
00 15 098,

00 15 09
8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 570,0
0 2 570,0

0 2 570,0
0 2 570,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,0

0 1 000,0
0 1 000,0

0 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

209 75
2,00 209 75

2,00 0,00 209 752
,00 209 752

,00 81 552,
00 27 83

6,20 53 715,8
0 0,00 128 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

1 659,0
0 1 659,0

0 0,00 1 659,0
0 1 659,0

0 1 659,0
0 1 659,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 659,0
0 1 659,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,0

0 1 387,0
0 1 387,0

0 1 387,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

129 23
0,00 129 23

0,00 0,00 129 230
,00 129 230

,00 47 430,
00 14 819

,20 32 610,8
0 0,00 81 800

,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

129 23
0,00 129 23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 81 800,

00 81 800,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 800

,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 2 400,0

0 2 400,0
0 2 400,0

0 2 400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 0,00 0,00 0,00 1 911,3
7 1 911,3

7 1 911,3
7 1 911,

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 2



społeczne 
  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 266,83 266,83 266,83 266,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 241,

00 10 241,
00 10 241,

00 10 241
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 090,
80 20 090,

80 20 090,
80 0,00 20 090,8

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4220 Zakup środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 1 100,0

0 1 100,0
0 1 100,0

0 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 420,

00 11 420,
00 11 420,

00 0,00 11 420,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
 75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

78 863,
00 78 863,

00 0,00 78 863,
00 78 863,

00 32 463,
00 11 358

,00 21 105,0
0 0,00 46 400

,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

78 863,
00 78 863,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 46 400,

00 46 400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400

,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 1 800,0

0 1 800,0
0 1 800,0

0 1 800,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 625,0

0 1 625,0
0 1 625,0

0 1 625,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 700,0

0 7 700,0
0 7 700,0

0 7 700,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 505,
00 12 505,

00 12 505,
00 0,00 12 505,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4220 Zakup środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 2 400,0

0 2 400,0
0 2 400,0

0 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 200,0

0 6 200,0
0 6 200,0

0 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

852   Pomoc społeczna 872 50
1,05 872 50

1,05 0,00 872 501
,05 872 501

,05 596 818
,23 452 78

0,78 144 037,
45 0,00 275 68

2,82 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 85203  Ośrodki wsparcia 587 24
4,57 587 24

4,57 0,00 587 244
,57 587 244

,57 585 244
,57 447 31

9,12 137 925,
45 0,00 2 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

587 24
4,57 587 24

4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 2 000,0

0 2 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 351 519

,12 351 519
,12 351 519

,12 351 51
9,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 70 000,

00 70 000,
00 70 000,

00 70 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 8 000,0
0 8 000,0

0 8 000,0
0 8 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 000,

00 15 000,
00 15 000,

00 15 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 30 425,
45 30 425,

45 30 425,
45 0,00 30 425,4

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4220 Zakup środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 20 000,

00 20 000,
00 20 000,

00 0,00 20 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4230 
Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych i 
produktów 
biobójczych 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 23 000,
00 23 000,

00 23 000,
00 0,00 23 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,

00 10 000,
00 10 000,

00 0,00 10 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 3



  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 27 000,
00 27 000,

00 27 000,
00 0,00 27 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch 

0,00 0,00 0,00 3 500,0
0 3 500,0

0 3 500,0
0 0,00 3 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 0,00 0,00 0,00 1 800,0

0 1 800,0
0 1 800,0

0 0,00 1 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4430 Różne opłaty i 

składki 0,00 0,00 0,00 5 000,0
0 5 000,0

0 5 000,0
0 0,00 5 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 14 500,
00 14 500,

00 14 500,
00 0,00 14 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 000,0
0 2 000,0

0 2 000,0
0 0,00 2 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 2 800,0
0 2 800,0

0 2 800,0
0 2 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 2 436,0

0 2 436,0
0 0,00 2 436,0

0 2 436,0
0 36,00 36,00 0,00 0,00 2 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

2 436,0
0 2 436,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 2 400,0

0 2 400,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
 85295  Pozostała 

działalność 282 82
0,48 282 82

0,48 0,00 282 820
,48 282 820

,48 11 537,
66 5 425,

66 6 112,0
0 0,00 271 28

2,82 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

282 82
0,48 282 82

0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 271 282

,82 271 282
,82 0,00 0,00 0,00 0,00 271 28

2,82 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 4 562,9

0 4 562,9
0 4 562,9

0 4 562,
90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 784,36 784,36 784,36 784,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 78,40 78,40 78,40 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 112,0
0 6 112,0

0 6 112,0
0 0,00 6 112,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

855   Rodzina 4 307 2
36,00 4 307 2

36,00 0,00 4 307 2
36,00 4 307 2

36,00 785 648
,00 688 33

3,00 97 315,
00 0,00 3 521 5

88,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

4 237 5
13,00 4 237 5

13,00 0,00 4 237 5
13,00 4 237 5

13,00 715 925
,00 687 92

5,00 28 000,
00 0,00 3 521 5

88,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 
Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 

4 237 5
13,00 4 237 5

13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 4



administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 200,0

0 1 200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,0

0 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 3 520 3

88,00 3 520 3
88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 3

88,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 67 325,

00 67 325,
00 67 325,

00 67 325
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 617 000

,00 617 000
,00 617 000

,00 617 00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 3 600,0
0 3 600,0

0 3 600,0
0 3 600,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,0

0 6 000,0
0 6 000,0

0 0,00 6 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 645,

72 10 645,
72 10 645,

72 0,00 10 645,
72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 7 654,2
8 7 654,2

8 7 654,2
8 0,00 7 654,2

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4610 
Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 000,0
0 2 000,0

0 2 000,0
0 0,00 2 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 408,00 408,00 0,00 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 340,22 340,22 340,22 340,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 59,45 59,45 59,45 59,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 8,33 8,33 8,33 8,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

69 315,
00 69 315,

00 0,00 69 315,
00 69 315,

00 69 315,
00 0,00 69 315,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

69 315,
00 69 315,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 5



  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 69 315,

00 69 315,
00 69 315,

00 0,00 69 315,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
Razem: 6 610 1

15,64 6 610 1
15,64 0,00 6 610 1

15,64 6 610 1
15,64 2 684 6

44,82 1 302 
623,68 1 382 0

21,14 0,0
0 3 925 

470,82 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr SG.0050.29.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 061 086,51 0,00 2 061 086,51 

 60017  Drogi wewnetrzne 590 000,00 - 110 000,00 480 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 590 000,00 - 110 000,00 480 000,00 

   Budowa drogi w Polskich Olędrach  (dz. 
nr 236) 155 000,00 - 110 000,00 45 000,00 

 60095  Pozostała działalność 154 803,11 110 000,00 264 803,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 154 803,11 110 000,00 264 803,11 

   Zagospodarowanie terenu działek nr 
155/5 oraz 155/6 w m.Lutynia 39 803,11 110 000,00 149 803,11 

Razem 17 204 542,04 0,00 17 204 542,04 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.29.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

1. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL.3113.24.2024 z dnia                      
27 czerwca 2024 r. poinformowało o zwiększeniu dotacji o kwotę 2.600,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, przeprowadzonych w dniu 
9 czerwca 2024 r. - w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010. 

2. W związku z przeprowadzonym zapytaniem ofertowym na realizację zadania pn. 
"Zagospodarowanie terenu działek nr 155/5 oraz 155/6 w miejscowości Lutynia" zwiększa się 
o kwotę 110.000,- zł w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050. 

3. W załączniku wydatki majątkowe zadanie pn. "Przebudowa drogi w Polskich Olędrach nr 
236" zmniejszono o kwotę 110.000,-zł dz.600 rozdz.60095 § 6050. 

4. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F14CC54-FCFF-449C-ACD4-8222E814C996. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.29.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 zm. ust. 2



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


